
Džínové/džínové kombinézy Evropa velikostí Muži Pracovní oděv Bezpečnostní oděvy Oděv

Popis:
Tkanina: Použití dvojité kompozitní venkovní měkké skořepinové tkaniny odolné proti větru, materiál je
100% bavlna, střední tloušťka, prodyšná a pohodlná.
Styl: Celé kalhoty používají trojrozměrný střih, styl jednoduchý a hladký, obecné outdoorové kalhoty jsou
velmi tlusté, velmi volné, ale tato podsekce se nosí stylověji, pevnější, není nafouklá na nošení, obvykle v
práci, doma je dobrá nosit kalhoty.To může být vyrobeno v pase je elastický design smyčky na opasek plus
velikost lze volně nastavit.
Velikost: 28-50 Dvojité prošívání: Přední vzestup, Zadní vzestup, Vnější šev s neelastickým
S-XXXL, evropská velikost bez gumičky
Cena je největším problémem každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, potřebujete znát následující
parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivka, vzor, tkanina oděvů, množství oděvů,
datum dodání atd. To jsou hlavní faktory rozhodnout o ceně. Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
Objednat:

1) Můžeme vyrobit vzorek podle vašeho návrhového výkresu.



2) Můžeme vytvořit design podle vašeho vzorku a poté vzorek předělat.
3) Po potvrzení vzorku proveďte hromadnou výrobu.
Naše služba
Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.

Etický:

Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.
Kvalitní:

Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.


